
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 552024  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 31.10.2021, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft SG NARVA Berlin II

Spielort Sporthalle Palisadenstraße - unten -  Gastmannschaft Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

 

Heimmannschaft

SG NARVA Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Oberst, Matilda - - 1

3 Rosenauer, Emilia Frida Ilse - -

6 Ottemeier, Eva Helen - -

8 Herbst, Lilja - - 2

9 Grabowski, Lia - - 1

12 Silchmüller, Helene - -

13 Schneider, Emilia - - 1

15 Schilling, Franziska - - 4 48:53

17 Schilling, Saskia - - 12 1/3

A Brembach, Antje - - 35:08

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

Gastmannschaft

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aßmann, Henriette - -

7 Swientek, Katharina - - 9 1/2 44:05

22 Ackermann, Merit - - 4

72 Kubrinski, Carla - - 1

73 Schätzlein, Lina - - 2 37:04

75 Stolle, Helena Marleen - -

76 Hohloch, Marika Ann - - 2 1/1

77 Dickel, Hannah - - 4 1/1 10:38

A Swientek, Michaela - - 20:00

B Schulz, Dagmar - -

C Dinh, Ryan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 37:10

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kasten, Lutz - - - - -

SR B Wetzel, Gerald - - - - -

Zeitn. Bleckat, Katrin - - - - -

Sek. von Rauchhaupt, Anne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

Ergebnis 21:22 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 77 Dickel, Hannah

Heim 00:40 1:1 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 01:25 2:1 Tor 15 Schilling, Franziska

Heim 02:42 3:1 Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 03:09 3:2 Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 03:47 3:3 Tor 73 Schätzlein, Lina

Gast 04:08 3:4 Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 05:45 3:5 Tor 22 Ackermann, Merit

Heim 06:31 3:5 7m ohne Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 06:58 3:6 7m mit Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 08:18 3:7 7m mit Tor 76 Hohloch, Marika Ann

Heim 09:58 4:7 Tor 13 Schneider, Emilia

Gast 10:38 2 Minuten 77 Dickel, Hannah

Heim 10:48 5:7 Tor 17 Schilling, Saskia

11:41 Auszeit Gast

Heim 12:45 6:7 Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 15:57 6:8 Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 17:21 6:9 Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 18:59 6:10 Tor 76 Hohloch, Marika Ann

Gast 20:00 Verwarnung A Swientek, Michaela

Gast 21:57 6:11 Tor 77 Dickel, Hannah

Heim 22:26 7:11 Tor 15 Schilling, Franziska

Gast 23:05 7:12 Tor 77 Dickel, Hannah

Gast 23:48 7:13 Tor 22 Ackermann, Merit

Heim 24:18 8:13 7m mit Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 25:00 8:13 7m ohne Tor 7 Swientek, Katharina

Heim 25:37 8:13 7m ohne Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 26:12 9:13 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 26:35 10:13 Tor 8 Herbst, Lilja

Heim 27:21 11:13 Tor 2 Oberst, Matilda

Gast 27:53 11:14 Tor 7 Swientek, Katharina

Heim 28:39 12:14 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 30:22 13:14 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 35:08 Verwarnung A Brembach, Antje

Heim 36:00 14:14 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 36:58 15:14 Tor 9 Grabowski, Lia

Gast 37:04 Verwarnung 73 Schätzlein, Lina

37:10 Auszeit Gast

Heim 37:55 16:14 Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 38:45 16:15 Tor 22 Ackermann, Merit

Heim 39:09 17:15 Tor 17 Schilling, Saskia

Heim 40:44 18:15 Tor 8 Herbst, Lilja

Gast 41:29 18:16 Tor 7 Swientek, Katharina

Gast 42:30 18:17 Tor 7 Swientek, Katharina

Heim 43:58 19:17 Tor 15 Schilling, Franziska

Gast 44:05 Verwarnung 7 Swientek, Katharina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:37 19:18 Tor 7 Swientek, Katharina

Heim 44:55 20:18 Tor 17 Schilling, Saskia

Gast 46:58 20:19 Tor 72 Kubrinski, Carla

Heim 47:14 21:19 Tor 15 Schilling, Franziska

Gast 48:11 21:20 Tor 22 Ackermann, Merit

Heim 48:53 2 Minuten 15 Schilling, Franziska

Gast 48:56 21:21 7m mit Tor 77 Dickel, Hannah

Gast 49:59 21:22 Tor 73 Schätzlein, Lina
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